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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34107805J

2. Data e Regjistrimit 01/06/2003
3. Emri i Subjektit C & S CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE LAGJA 1 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 40.000,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ndertues dhe projektues. Per zbatim; punime dheu, 
sistemime taracime terrenesh etj, prodhim materiale inerte, 
prodhim elemente te parafabrikuara. Ndertime civile 
ekonomike, ndertim rruge kat. IV, V. Ndertm vepra arti te 
vogla deri 6 m etj. Per projektim; Plane rregulluese qytetesh, 
fshatrash e qendrash te banuara, studime pjesore urbanistike, 
plan vendosje objekte te veçanta etj. Tregtim me shumice 
dhe pakice i mallrave ushqimore, industriale elektrike etj.
Ferid Sukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2022                Deri: 28/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanÇukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët FeridSukaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 20.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C & S CONSTRUCTION
E-Mail: arjancukaj@yahoo.com  
Telefon: 0692050135  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044392-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/2002

Numri i Vendimit:27282, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-02-2002 Emri i subjektit:"C&S CONSTRUCTION" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 19-02-2002 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Pall. perballe P.T.T. 
Kavaje Kapitali:100.000 leke Objekti: Aktivitet ndertues dhe projektues. Per zbatim; 
punime dheu, sistemime taracime terrenesh etj, prodhim materiale inerte, prodhim 
elemente te parafabrikuara. Ndertime civile ekonomike, ndertim rruge kat. IV, V. Ndertm 
vepra arti te vogla deri 6 m etj. Per projektim; Plane rregulluese qytetesh, fshatrash e 
qendrash te banuara, studime pjesore urbanistike, plan vendosje objekte te veçanta etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore, industriale elektrike etj. Veprimtari 
ne fushen e zhvillimit te industrise elektroshtepiake, prodhimi i tyre etj.  Perfaqesues ligjor: 
Isuf Sukaj Ortaket: Isuf Sukaj

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-34-YC-AB-10-12-20070007.pdf

2. 23/11
/2004

Numri i Vendimit:27282/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Rr. "8 Nentori", Lagja nr 1, Saarande.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-34-YC-AB-10-12-20070007.pdf

3. 03/06 Numri i Vendimit:27282/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C5C4E-3CC2-4283-9F28-708432C5ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C5C4E-3CC2-4283-9F28-708432C5ED67
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/2005 Meqenese ortaku i vetem z. Isuf Sukaj ka vdekur dhe ne baze te vendimit nr 1939 date 07-
04-2005 jane deklaruar si trashegimtare Vjollca Sukaj, Ferid Sukaj dhe Indrit Sukaj. Eshte 
depozituar ne regjistrin tregtar te gjykates se shkalles se pare Tirane vendimi Nr 1939, date 
07-04-2005

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-34-YC-AB-10-12-20070007.pdf

4. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:27282/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi i 66.66 % te kapitalit te zoteruar nga ortaket Vjollca Sukaj dhe 
Indrit Sukaj nepermjet kontrates se shitjes tek Ferid Sukaj ne masen 16.66 % dhe tek Arjan 
Cukaj ne masen 50%. Pas ketij transferimi ortake te shoqerise jane; Ferid Sukaj 50 % te 
kapitalit dhe Arjan Cukaj 50 % te kapitalit.  Administratore jane Ferid Sukaj dhe Arjan 
Cukaj.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-34-YC-AB-10-12-20070007.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158967-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198722-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjan Çukaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/11/2005")            u be              ("18/12/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C5C4E-3CC2-4283-9F28-708432C5ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C5C4E-3CC2-4283-9F28-708432C5ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61A1CF7-E9F9-4AA5-AD98-0FDD7B53589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA4BF5C-F898-4D88-B70A-1D7F4AD7CAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43BF6C-1B06-4BFF-BCAC-251343B3ABAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDAAA93-AE2E-4759-B68E-5F486F7D37C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD8F620-6D75-4538-A1C9-691D2D8E6A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA91766B-DCAD-44E9-A329-83BD5A45D5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA91766B-DCAD-44E9-A329-83BD5A45D5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A449C5E-7D36-49C0-8A1C-969700B2682A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD2F861-9A41-4B75-B1D8-B5D3F7CECF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9FD32F-D694-41B3-93CD-BCB61D95BC77
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16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554804-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 18.05. 
2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/12/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/12/2013")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638876-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.30.11.2011 per emerimin e ekspertes 
kontabel te regjistruar Shpresa Brecani me license nr.143 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise me fitimet e vitit ushtrimor 2010 dhe fitimet e mbartura. Miratimin e raportit te 
hartuar nga ekspertja kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe rritjen e 
rezervave ligjore.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferid Sukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferid Sukaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Çukaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Çukaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("20.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690439-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.02.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EB1C63-0651-4E1D-B9FD-17AC604419D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C780FD5-91C4-4E81-8C33-B8E5E223D849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A5BA52-A7D9-4BF8-AD93-077F31E8BB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5D6EFF-326F-4862-B997-47053D3F960B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E3F60-38D7-42B9-B30A-5C04CF4EC113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8121B-2C75-4DC0-84FF-E5643E473E84
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJIK 
KUQALI PRANE ST.DINAMO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-784770-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender - LIBRAZHD;         
Librazhd katund;         Komuna Qender, Fshati Dorez, hidrocentrali Rapun, 
Librazhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545833-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792008-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060578-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 20.5.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik .
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692050135")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEA6967-CA69-4239-89BC-5BF2C1A643CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEDDD0D-F4C6-4A9A-94B9-85DC5165E9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEDDD0D-F4C6-4A9A-94B9-85DC5165E9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C6E54B-658B-4D2F-936D-0E1A271868FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEC5928-F1B4-4E1B-997D-F1BF498E0FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4980972-4A6C-407C-97F2-02C9C1E39C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7E01A2-5736-4157-AEA4-7576EE804033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653655BE-75A1-43DE-AE93-9166ED4417EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071F1FA8-3D25-4EA0-A676-2C50690BBDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E28EB41-2BCB-4AF1-A49D-666B9D9BB97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78360BD-0434-42D5-8A15-6987A260EA2D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qender - LIBRAZHD;         
Librazhd katund;         Komuna Qender, Fshati Dorez, hidrocentrali Rapun, Librazhd.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137349-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158109-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540559-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 31349 Prot. date 01.02.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "ARB" Sh.p.k, protokolluar nga QKR me 
Nr. 1103 Prot. date 03.02.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
kuotat e shoqerise  "C & S Construction" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K34107805J dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651440-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 9/349 Prot. date 05.04.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "ARB" Sh.p.k,  protokolluar nga QKR me 
Nr. 3444 Prot. date 11.04.2016, per heqjen e sekuestros konservative, te vendosur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37C11B4-A57B-477C-A6BC-1A0E537A2E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC53027-718F-4F41-B978-D4893B78549B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC53027-718F-4F41-B978-D4893B78549B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0179FE-F11F-44BB-8563-3D472F5DFEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46447327-CEC1-4CF0-A4D5-F8D83A4CAFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E8BA5-6B6A-497C-8541-C97172965106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9530B6A-80FE-4A09-A192-D5746F343B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F9AA6E-24DE-48D3-84B9-E569792BEB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4955FD-F895-4476-9E73-B78ADE7BB490
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Urdhrin per Venien e Sekuestros Konservative Nr. 3/349 Prot. date 01.02.2016, te ARB.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773879-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836798-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ferid Sukaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("23/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857201-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393152-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ABEC79-48E0-4EDF-96AB-EF7AC1EF12B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B5D590-26A6-4259-9175-2386A4535001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40059B9-79D3-4F15-99E3-67EB6715F7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8BA22B-E038-40D0-84A9-5737D5AC000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF50C5A-60E9-4F95-8052-8DAA7506CF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D36C7-3271-42B5-A98E-96C6AAC33D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D36C7-3271-42B5-A98E-96C6AAC33D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFFD5D9-49F1-4853-A8C0-08B0D8F079F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3D862F-BCF7-482C-9311-10A5EAC511A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA00328-8DE3-4C05-9D2B-D9C8B5981C7C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862447-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209282-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11., datë 23.05.2019 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjancukaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2019")            u be              ("23/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250523-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
CS V Aasamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
CS Bilanci 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532104-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.06.2020 për riemërimin e 
administratorit Ferid Sukaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20124625-96D7-4E78-BB72-4457CF7A9DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34B8DEC-E742-4173-928C-F62F92352FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495F9CD8-4C44-4EBA-9FB1-3D4768986C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8329A2F3-0DEF-419D-B0C0-5C19E4C313DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05040984-EBF3-493C-A3D0-E7655F5F8909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5217C731-0822-4AFB-B4CC-187454B765C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B84C68-3DD0-4FFC-895F-254AE13B33E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B84C68-3DD0-4FFC-895F-254AE13B33E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3656E4-0D16-4E55-8999-657A0F167D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93DBA7B-0EF2-486D-87B9-D5D9F695CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93DBA7B-0EF2-486D-87B9-D5D9F695CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7BC315-229A-446D-BAAF-3B7B4AEC6CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5413E617-2247-4E07-982C-6C4A3ECDBA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D521B9-F8F5-4D2E-BA05-C2C979AD9D13
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2020")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556430-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
CS Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
Cs V.Asamblese PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646389-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Kredie Bankare Nr. 1739, Nr 1836 Rep, 
Nr. 652 Kol date 01.08.2018 me “Kredidhënës Banka NBG Albania” SHA dhe 
Kredimarrës “C & S Construction” SHPK me Nipt K34107805J. Depozitimi i 
marrëveshjes siguruese, Nr.1739/2 Nr. 1838 Rep., Nr.654  Kol, datë 01.08.2018, me pale: 
Barrëdhënës: C & S Construction” SHPK me Nipt K34107805J, me administrator Z. F 
Sukaj. Depozitimi i shteses se kontrates date 24.12.2020, per disa ndryshime ne Kontraten 
e Kresise Bankare date  01.08.2018  Nr. 1836 Rep., Nr.652  Kol.., lidhur midis  shoqerise 
“C & S Construction” SHPK, me NIPT K34107805J,  Arjan Çukaj dhe Ferid Sukaj 
(Kredimarres) dhe  Banka Banka Amerikane e Investimeve SHA  (Kredidhenes).   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668578-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakeve date 
26.02.2021 ku eshte vendosur: Riemërimi i administratorit z. Ferid Sukaj per nje periudhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C41D027-F59A-4362-84C0-05A590A541E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070CBBC0-442D-48E4-9A4B-223BCC18395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070CBBC0-442D-48E4-9A4B-223BCC18395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE1C911-3BF9-47BF-AB23-61C9D6814CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D47B077-535C-4536-9768-6F35D8BF1F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7576C17-7A8F-4333-B081-53199AB09984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB79D0A-F4CA-4C7F-881B-A7EFE61FCA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E4BB42-4922-49A7-A732-CECDF06CD5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E4BB42-4922-49A7-A732-CECDF06CD5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11875A24-E547-4E93-8BDE-248186DD28E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11875A24-E547-4E93-8BDE-248186DD28E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A17AB6-46F2-4548-96F1-3DFEFE90DA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1B0257-A52B-44FC-AE11-60EFD65B18C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BE3428-95ED-4777-AD29-D544ED92A8BB
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1 vjeçare nga data 26.05.2021 deri me date 26.05.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("26/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713339-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
CS Construcion V Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
CS Const Bilanci 2020.pdf

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938693-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administrarorit Ferid Sukaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("26/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2022")            u be              ("27/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944184-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92906350-E3DA-422A-8321-67843B206519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7079D1E-35B0-41A2-87AD-BB187B3701F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828BAF53-FF76-43AA-8B96-C3C5C57D06F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828BAF53-FF76-43AA-8B96-C3C5C57D06F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9068E7BA-0220-4822-BB54-5450DE14DA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E5A170-667E-45CE-B7D2-D50C5B44D38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CE622D-7CC7-4D8C-AD68-D8A9F78FB735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CE622D-7CC7-4D8C-AD68-D8A9F78FB735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3513C5D7-A00E-4CD8-893F-37BC819F3BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB41CE6-3B2A-4D8D-8821-17E550EC7897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF56FFF9-31EC-432B-8BB2-4DD23E247229
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(16).xlsx
CS Construction Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
Cs Construction V asamblese 2021.pdf

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115538-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
CS Construktion V Asamblese 2022.pdf
CS Construction Bilanci 2022.pdf

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142627-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2023 per riemerimin e Ferid 
Sukaj si administrator . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferid Sukaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2023")            u be              ("28/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF56FFF9-31EC-432B-8BB2-4DD23E247229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070F64B8-FCEB-4627-AC1D-6FF1BEFC0CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081E32DD-9647-4D40-8725-E7FCC90ED8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6EFEF5-6386-4543-9B3F-AC41B588297B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166890C0-EF99-4C91-B4DE-ED8842C19AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166890C0-EF99-4C91-B4DE-ED8842C19AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E9F926-878E-4361-8949-CFDFFCABABB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDB33EA-DD89-4100-857B-1D2436906620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAD25D8-A980-4ADB-AF18-78FE28DD29DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF96993-7D0D-422B-8285-AE9380A264C1

